关于做好食品学院学生科技导师聘任工作的通知

各位老师：

为了配合学校做好浙江工商大学校级学生科技导师聘任工作，学院将于近期陆续进行学生科技导师的申报和审批工作，结合近几年我院学生业余科技工作的开展情况，今年的科技导师评定工作将做适当调整，今后学院的创新项目、科技竞赛等学生业余科技活动将依托科技导师和学生科技团队进行申报和管理，现就相关事项通知如下：

一、聘任条件
1．学生科技导师应具有中级以上职称，既有较高的学术水平，又有敬业精神和高度的责任感。

2．科技导师要有学生科技团队，团队成员包括教师、研究生、本科生（一定人数），在申报科技导师时，需将学生科技团队成员名单上报到学院团委备案，并指定一名学生负责人，该负责人将加入学院的学生科中心和学院学生科技群（群号：176024647）。

3．可跨学院、跨部门聘任学生科技导师。

二、聘任程序

1．导师认真填写“学生科技导师聘任登记表”，填写“承诺书”。

2．学院学生科技领导小组讨论、评定，学院分管科技领导签署意见。

3．学院公示、发文聘任。

三、注意事项

1. 学院将进一步规范对学生科技活动的管理，学生科技项目的申报和审批将重点考虑学生科技导师所指导的学生科技项目，项目管理将以学生科技团队为载体，对导师的考核将以团队的活动情况为依据。

2. 学生科技团队中应包含有一定比例的本科生，所开展的学生科技活动不能只限于教学工作范围之内。

四、咨询

联系人：杨少铿，短号：668463，电话7573，邮箱：yangshaokeng@163.com
食品学院学生科技活动领导小组

       2011年12月22日

食品学院学生科技导师聘任登记表

	姓名

	职称

	职务

	宅电

	移动电话

	E-MAIL

	研究方向

	重要研究成果

	导师

承诺书
	本人承诺：

    本人将履行学校《学生科技导师制》办法规定，重点做到以下几点：

1．每学期为相关专业或班级的学生至少作一次学生科技活动的讲评、讲座或讨论会，对已开展的活动、所取得的成绩、存在的问题进行讲评，介绍相关学科的发展和成果等。

2．引导学生自愿结成科研小组，指导学生阅读课外书籍，每学年至少参与一次所指导学生科研小组开展的课外学术科技实践活动。

3．每年重点组建和指导1—2个课题（项目），定期检查课题的进度，及时给予必要的指导，指导学生进行科技发明制作、实验，开展调研活动，撰写学术论文（调查报告）等。

4．指导学生团队提交作品参加校“希望杯”、省“挑战杯”和全国“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛和创业计划大赛及其他形式的校内外大学生学术科技竞赛。
承诺人(签名)：

20  年       月       日

	学院

意见
	分管学生科技院领导签字：            （公章）

20  年       月       日

食品学院学生科技团队登记表

	团队负责人

	班级

	联系电话

	短号

	QQ号码

	导师

	联系电话

	其他成员

	姓名
	班级
	联系电话
	短号

食品与生物工程学院学生创新项目登记表
	序号
	项目负责人
	联系电话
	成员名单
	项目名称
	项目类别

（研究类、竞赛类）
	项目成果形式

（论文、专利、竞赛）
	指导老师
	备注